Προδιαγραφών αυτής για την ανάθεση της σύμβασης με αντικείμενο την «Προμήθεια 

εργαλειομηχανών 3Δ εκτύπωσης και μορφοποίησης αντικειμένων» για τα Τμήματα Z, H και Θ, με 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης 

σχέσης ποιότητας – τιμής ανά Τμήμα, συνολικού προϋπολογισμού τριάντα μίας χιλιάδων οκτακοσίων 

ενενήντα ενός ευρώ και δεκατριών λεπτών (31.891,13€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (ή 

τριάντα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα πέντε ευρώ (39.545,00€) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α.. 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 

δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 

Ζ 
Εργαλειομηχανή τρισδιάστατης εκτύπωσης πλακετών τυπωμένου 

κυκλώματος